МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
№ 14 «ТЕРЕМОК»

347250, Ростовская область, город Константиновск, улица Карташова, 174.
    ИНН/КПП 6116010778 / 611601001
Email: teremok142016@yandex.ru
                          Тел. (8863) 93-6-10-35

	Номер документа
	Дата составления

	№ 17- ОД
	04.04.2024

                                                  ПРИКАЗ

 «Об утверждении Порядка  приёма, перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ № 14 «Теремок»

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 4 октября 2021 № 686 «О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г, № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования и от 8 сентября 2020 г. № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236», Федеральным законом № 115-ФЗ от 25 июля 2002г. «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» с изменениями от 2 июля  2021 года, ФЗ от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», ст.28.1 ФЗ от 03.07.2016 № 226-ФЗ «О войсках национальной гвардии Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок   приёма, перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ № 14 «Теремок» (Приложение 1)
2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя Столбовскую Н.В.

                                                                                Заведующий МБДОУ___________________В.В.Синявцева
С приказом ознакомлена:______________Н.В.Столбовская
Ответственный: Столбовская Н.В. 89515009594